АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.02.2019     № 12

                                      О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами присвоения, изменения и анулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221,  Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости: зданию, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами: 54:04:025103:150, площадью 2000 кв.м. и 54:04:025103:151, площадью 415 кв.м. – 632254 Новосибирская область, Венгеровский район, с. Воробьево, ул. Кооперативная,  д. 2а.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                               С.В.Воробьев